

Kraków, 07.02.2019 r.

Znak spraw: DA.24-02/19

Do wszystkich Wykonawców

a

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 EURO, do których zastosowanie mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) pn.: *Usługi ochrony fizycznej osób i mienia dla Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie*.

Działając w imieniu Zamawiającego przedstawiam niniejszym treść pytań i odpowiedzi do regulaminu postępowania:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór w załączeniu.

Odpowiedź 1. Stosowana umowa dotycząca wzajemnego przetwarzania danych osobowych zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą wg. wzoru obowiązującego w Muzeum Lotnictwa Polskiego.

Pytanie 2. Proszę o informacje jaki jest termin związania ofertą? Zamawiający nie zawarł takiej informacji w ogłoszeniu.

Odpowiedź 2. Termin związana ofertą wynosi 30 dni.

Pytanie 3. Jakie dokumenty składające się na ofertę ma Wykonawca przedstawić na etapie składania ofert?

Odpowiedź 3. Wykonawca na etapie składania ofer zobowiązany jest przedstawić dokumenty wymienione w regulaminu postępowania.

Pytanie 4. Wnoszę o wykreślenie słowa „pełną”, w par8 pkt.1.3.Umowy.

Odpowiedź 4. Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie.

Pytanie 5. Czy formy zatrudnienia dla pracowników Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy?

Odpowiedź 5. Wykonawca zobowiązany jest zatrudnić pracowników zgodnie z przepisami polskiego prawa. Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy formy zatrudnienia (umowa o pracę, umowa cywilnoprawna).

Pytanie 6. Wnoszę o wprowadzenie do par.11 Umowy, zapisu: „Zamawiający jest zobowiązany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszeń określonych powyżej. Dopiero po jego skutecznym upływie ma prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną”

Odpowiedź 6. Zamawiający nie przewiduje zmian w umowie w powyższym zakresie.

Pytanie 7. Wnoszę o modyfikację par.13 ust. Pkt b Umowy: „(...) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę”. Powyższa

zmiana przepisu została wprowadzona ustawą z dnia 22 lipca 2016 roku o zmianie ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę oraz niektórych innych ustaw.

Odpowiedź 7. Zakres cytowanego paragrafu umowy, stanowiącej załącznik do regulaminu postępowania obejmuje zarówno zmiany umowy wynikające ze zmiany przepisów o wynagrodzeniu minimalnym jak i minimalnej stawce godzinnej.

Pytanie 8. Czy wystarczający dla Zamawiającego będzie przedstawienie doświadczenia pracowników w ochronie w załączonym wykazie osób? Czy też powinien to być dodatkowy dokument przedstawiony przez Wykonawcę?

Odpowiedź 8. Dla Zamawiającego wystarczające jest przedstawienie doświadczenie pracowników na wykazie osób stanowiącym załącznik do regulaminu postępowania. Jeżeli Wykonawca jest w posiadaniu innego dokumentu potwierdzającego doświadczenie pracowników to może go załączyć.

Pytanie 9. Wnoszę o modyfikację par.13 ust.5 Umowy, poprzez dodanie do dot. zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych”

Odpowiedź 9. Zamawiający nie przewiduje zmian w umowie w powyższym zakresie.

Pytanie 10. Wnoszę o dodanie zapisu do par13 Umowy: Aneks, o którym mowa w ust. 5 powyżej, powinien być zawarty przez Strony w terminie 30 dni od daty złożenia Zamawiającemu powyższego oświadczenia przez Wykonawcę, przed wejściem w życie zmian, o których mowa w pkt. 5.

Odpowiedź 10. Zamawiający nie przewiduje zmian w umowie w powyższym zakresie.

Pytanie 11. Wnoszę o wprowadzenie do par.11 Umowy, definicji odpowiedniej zmiany wynagrodzenia w przypadku zmiany zasad dot. gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych. Poprzez zmianę wynagrodzenia należy rozumieć sumę kosztów sumę wzrostu kosztów realizacji zamówienia publicznego wynikająca z wpłat do PPK dokonywanych przez podmioty zatrudniające uczestniczące w wykonaniu zamówienia publicznego”. Powyższy zapis wynika z art.135 ust.2 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.

Odpowiedź 11. Zamawiający nie przewiduje zmian w umowie w powyższym zakresie.

Pytanie 12. Proszę o informację czy wystarczające dla Zamawiającego będzie posiadanie pozwolenia radiowego na sieć radiokomunikacji ruchomej typu dyspozytorskiego , swym zasięgiem obejmujące całą Polskę?

Odpowiedź 12. Posiadanie pozwolenia radiowego na sieć radiokomunikacji ruchomej lądowej typu dyspozytorskiego obejmującego swoim zasięgiem całą Polskę jest wystarczające dla Zamawiającego.

Pytanie 13. Wnoszę o modyfikację par 11 pkt. 1 Umowy (...) karę umowną w wysokości 5% wyliczonego proporcjonalnie do niezrealizowanej części przedmiotu umowy”.

Odpowiedź 13. Zamawiający nie przewiduje zmian w umowie w powyższym zakresie.

Pytanie 14. Wnoszę o modyfikację par 11 pkt 2, 3 w zakresie: *W przypadku stwierdzenia w czasie kontrolnego wezwania interwencyjnego, że czas dojazdu grupy interwencyjnej do siedziby Muzeum będzie dłuższy niż 15 minut w porze dziennej i 10 minut w porze nocnej, Zamawiający może ponniejszy kwotę miesięcznego wynagrodzenia o 5-2% 2% ceny brutto uwidocznionej w fakturze skierowanej do zapłaty.*

W przypadku stwierdzenia innego niż określony w ust. 2 nieprawidłowego lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może pomniejszyć kwotę miesięcznego wynagrodzenia do 10-% 5% ceny brutto uwidocznionej w fakturze skierowanej do zapłaty chyba, że Wykonawca wykaże, że do zaniebdania doszło z przyczyn nie leżących po jego stronie. Fakt nieprawidłowego wykonania umowy stwierdza

i opisuje przedstawiciel Wykonawcy i Zamawiającego.

Odpowiedź 14. Zamawiający nie przewiduje zmian w umowie w powyższym zakresie.

Pytanie. Proszę o sporządzenie kopii protokołu (dotyczącego wartości szacunkowej zamówienia) i przesłanie go mailem.

Odp. Skan protokołu stanowi załącznik do odpowiedzi.

Wz.

dr Krzysztof Mróczkowski

Główny Inwentaryzator
Zastępca Dyrektora
ds. Naukowych

INFORMACJA DOTYCZĄCA SZACOWANIA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA

1. Wartość szacunkowa zamówienia została ustalona na kwotę netto 1.095 607 zł.co stanowi równowartość 254100,93 EURO (wg kursu EURO 4,3117 PLN)
2. Ustalenia wartości zamówienia dokonano na podstawie szacowanej liczby godzin obejmującej maksymalną liczbę godzin wynikającą z ochrony wraz z opcjami obejmującymi dodatkowa ochronę imprez na terenie MLP tj 1500 godzin oraz pikników lotniczych tj 5820 godzin. Razem wyniosło to 59 222 godziny. Ponadto w oparciu o wydruk z internetu szacowanych kosztów ochrony za 1 godzinę w roku 2019 w Krakowie.

Informację sporządził: Zygmunt Powierski

Data szacowania 14 stycznia 2019 r

z w p.

dr Krzysztof Mroczkowski

Główny Inwentaryzator
Zastępca Dyrektora
dla Naukowych

